南昌大学第四届教师教学创新大赛新医科组复赛结果

公 示

根据学校《关于举办南昌大学第四届教师教学创新大赛的通知》（南

大教函〔2023〕181 号）文件精神，南昌大学第四届教师教学创新大赛新

医科组复赛工作已于 2024 年 1 月 5 日下午在医学部东湖校区教学大楼

1001 教室（正高组、副高组）、3003 教室（中级及以下组）圆满完成。

竞赛秉承“公平、公正、公开”的原则，各组均聘请了 7位专家评委，根

据教学设计、课程教学创新成果汇报和现场教学设计创新汇报三个方面给

予综合评分，现将复赛结果公示如下:

学院名称 复赛组别 课程名称 课程类型 参赛教师 成绩排名

第二临床医学院 正高组 骨科学 专业主干课程 万文兵 1

第四临床医学院 正高组 诊断学 学科基础课程 涂云明 2

第二临床医学院 副高组 外科学 专业主干课程 郝亮 1

护理学院 副高组 内科护理学 专业主干课程 朱剑 2

护理学院 副高组 外科护理学 专业主干课程 冯丽群 3

基础医学院 副高组 医学免疫学 医学基础课程 施桥发 4

第一临床医学院 副高组 外科学总论 专业主干课程 李煜 5

第四临床医学院 副高组 诊断学 学科基础课程 龚淑琪 6

基础医学院 副高组 医学生物化学 专业类平台课 朱伟锋 7

眼视光学院 中级及以下组 临床眼科学 专业核心课程 赵曜 1

基础医学院 中级及以下组 人体解剖学 专业主干课程 罗谢添 2

第一临床医学院 中级及以下组 作业治疗学 专业主干课程 胡迪群 3

口腔医学院 中级及以下组 口腔正畸学 专业主干课程 石慧 3

第一临床医学院 中级及以下组 麻醉设备学 专业主干课程 王秀红 5

护理学院 中级及以下组 外科护理学 专业主干课程 余华香 6

公共卫生学院 中级及以下组 营养与食品卫生 专业主干课程 潘瑶 7

护理学院 中级及以下组 外科护理学 专业主干课程 黄琴 8

第二临床医学院 中级及以下组 危重病医学 专业主干课程 张列亮 9

第三临床医学院 中级及以下组 诊断学 学科基础课程 古艳 10

第二临床医学院 中级及以下组 传染病学 专业主干课程 高珍 11

第三临床医学院 中级及以下组 康复医学 个性选修课程 周密 12

第四临床医学院 中级及以下组 医学影像学 专业主干课程 范子晟 13

如有异议，请于 2024 年 1 月 8 日下午五点之前提交书面材料至东湖

校区办公楼 222 室，联系人：汪老师，联系电话：0791-86363969。

医 学 部

2024 年 1月 6日